
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/302/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały nr XLV/287/22  Rady Miejskiej w Nowem  z dnia 25 maja 2022 roku 
w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Nowe i określenia sezonu kąpielowego w 2022 

roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zmianami1)) i art.37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2021  r. 
poz. 2233 ze zmianami2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale  nr XLV/287/22  Rady Miejskiej w Nowem  z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie 
określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Nowe i określenia sezonu kąpielowego w 2022 roku § 1 
uchwały  otrzymuje brzmienie:"§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Nowe na rok 2022, 
obejmujący Kąpielisko nad Jeziorem Czarownic  ul. Komierowskiego w Nowem, nr działki 11/1, 12/1, 13/1, 
długość linii brzegowej  40 mb. Lokalizację Kąpieliska określa załącznik do Uchwały".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

 
1) Zmiany do Ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, 1079. 
2) Zmiany do Ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2021, poz. 1641, 2368, z 2022, poz. 88, 258, 855, 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3931


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-01T08:50:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




